
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K21714002G

2. Data e Regjistrimit 14/05/2002
3. Emri i Subjektit UNIVERSITY OF NEW YORK, TIRANA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 26/04/2002
6. Kohëzgjatja                  Nga: 26/04/2002

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Bulevardi ''Deshmoret e Kombit'', 
kullat Binjake, Kulla 2, Zyra 4/2 
120.163.815,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqeria ka per objekt te kryeje dhe te marre pjese ne te 

gjitha aktivitetet dhe bizneset qe nje shoqeri me pergjegjesi 
te kufizuar mund te kryeje ne baze le legjislacionit shqiptar 
per ngritjen dhe funksionimin e nje sistemi arsimor 
parauniversitar 9- vjeçar dhe te mesem si dhe ngritjen dhe 
funksionimin e nje shkolle te larte jo publike te nivelit 
universitar ne deget e shkencave te natyres, te artit dhe te 
profesioneve te lira.Hapja dhe menaxhimi I shkollave verore. 
Te organizoje programet e edukimit profesional, seminare, 
kurse per mesimin e gjuheve te huaja te te gjitha niveleve. 
Gjithashtu, te kryeje cdo aktivitet dhe biznes lidhur me 
ofrimin e studimeve te larta te nivelit pasuniversitar per 
pergatitjen e specialisteve te afte per te kryer veprimtari 
kerkimore shkencore, me kualifikim shkencor pasuniversitar, 
duke organizuar kurse te specializimit dhe kualifikimit, dhe 
ne veçanti kurse te specializimit ne fushat e administrim 
biznesit, informatikes, inxhinierise, drejtesise, edukimit, 
letersise, komunikimit, marredhenieve nderkombetare, 
studimeve evropiane, psikologjise etj, si dhe cdo aktivitet 
apo veprimtari tjeter qe do te konsiderohet e nevojshme dhe 
e dobishme per realizimin e qellimit te shoqerise dhe qe nuk 
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bie ndesh me legjislacionin shqiptar ne fuqi."  

MESUT OZBAYSAR10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit                Nga: 03/03/2021                Deri: 03/03/2026

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

 Euro-Audit, Consultancy,co12. Eksperti/ët Kontabël (nëse ka)
12.1 Afati i emërimit                Nga: 29/03/2018                Deri: 

TURKIYE MAARIF VAKFI
               Para: 
120.163.815,00                Natyre: 

1,00

13. Ortakët 
13.1 Vlera e kapitalit
13.2 Numri i pjesëve
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane  Farke SELITE Rruga " Kodra e Diellit", pranë 
Rezidences "Kodra e Diellit", zonë kadastrale nr.3292, 
numër pasurie 103/17. Tirane  Farke LUNDER Rr.Nacionale 
Tirane-Elbasan, Km.5, "Kompleksi Universitar 2 dhe 5 Kat", 
ZK 2529, e regjistruar ne nr.pasurie 867/19, vol 10, fq 166 
Lunder. Tirane  Farke MJULL BATHORE Mjull, Bathore, 
Kopësht, zona kadastrale 2704, vol 17, f.148, nr.pasurie 
303/7 Tirane  Farke FARKE E VOGEL Rr.Nacionale 
Tirane- Elbasan, Farke e Vogel, "Godine Polifunksionale", 
ZK 1605, e regjistruar ne numrat e pasurive nr.292/50 dhe 
nr.292/53 dhe nr.289/24 dhe nr.289/25 . 

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: UNIVERSITY OF NEW YORK, TIRANA
E-Mail: unytshpk@unyt.edu.al  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-052415-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 19/03
/2002

Numri i Vendimit:27699, Gjykata:Tirane
TE DHENAT E REGJISTRIMIT FILLESTAR            "University of New York, Tirana" 
shpk  Numri i  vendimit eshte 27699; Data e vendimit: 08.05.2002; Forma Ligjore eshte 
shpk; Data e themelimit 26.04.2002; Kapitali eshte 3 000 000 (tre milion ) leke i  ndare ne 
300 kuota me vlere nominale 10 000 leke secila. Ortake jane: z.Ilias Foutsis qe zoteron 195 
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kuota qe i korrespondojne vleres prej 1 950 000 leke ose 65 % te kapitalit; z.Genc Ruli 
zoteron 75 kuota qe i korrespondojne vleres prej 750 000 leke ose 25% te kapitalit;  
zj.Charikleta Zachariadou  zoteron 30 kuota qe i korrespondojne vleres prej 300 000 leke 
ose 10% te kapitalit; Selia eshte ne adresen Instituti i Studimeve Bashkohore ,Rruga "Vaso 
Pasha: Nr.7, Tirane ,Shqiperi ; Kohezgjatja eshte pa afat; Administrator eshte z.Ilias 
Foutsis; Objekt veprimtarie: Te kryeje dhe te marre pjese ne te gjitha aktivitetet dhe 
bizneset qe nje shoqeri me pergjegjesi te kufizuar mund te kryeje ne baze te legjislacionit 
shqiptar per ngritjen dhe funksionimin e nje shkolle te larte jo publike te nivelit universitar  
ne deget e shkencave te natyres , te artit dhe profesioneve te lira, organizim te kurseve  per 
mesimin e gjuheve te huaja, programe te edukimit profesional etj

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-10.12.2007 (98).pdf

2. 19/03
/2002

Numri i Vendimit:27699/2, Gjykata:Tirane
Asambleja e ortakeve ka vendosur miratimin e transferimit te shitjes se 25% te kuotave te 
kapitalit themeltar me vleren e tyre nominale  nga z.Genc Ruli tek z.Gramoz Pashko. Pas 
kesaj neni 3 i statutit ndryshon si me poshte : Z.Gramoz Pashko i cili zoteron 75 kuota qe i 
korrespondojne 750 000 leke qe perfaqesojne 25% te kapitalit te shoqerise. Ndryshimin e 
selise se shoqerise ne adresen e re Rruga "Komuna e Parisit" , prane Kopshtit  Botanik , 
Tirane-Shqiperi, rrjedhimidht ndryshon neni 3 i statutit .

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-10.12.2007 (98).pdf

3. 05/07
/2002

Numri i Vendimit:27699/1, Gjykata:Tirane
Ndryshimi i emertimit te shoqerise nga "New York University -Tirana" shpk ne  
"University of New York, Tirana" shpk. Ndryshimin e nenit 1 te statutit  ne funksion te 
ketij ndryshimi.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-10.12.2007 (98).pdf

4. 06/04
/2007

Numri i Vendimit:27699/3, Gjykata:Tirane
Asambleja e ortakeve ka vendosur miratimin e pasqyrave financiare per viitin ushtrimor 
2006. Shperndarjen e dividentitit per fitimin e shoqerise te realizuar gjate vitit fianciar 
ushtrimor 2006 ne shumen prej 27.522.222 leke  dhe kalimin ne fondin rezerve te shumes 
290 000 leke.  Ndryshimi i nenit i nenit 4 te statutit si me poshte:  "Te kryeje dhe te marre 
pjese ne te gjitha aktivitetet dhe bizneset qe nje shoqeri me pergjegjesi te kufizuar mund te 
kryeje ne baze te legjislacionit shqiptar per ngritjen dhe funksionimin e nje shkolle te larte 
jo publike te nivelit universitar  ne deget e shkencave te natyres , te artit dhe profesioneve 
te lira, organizim te kurseve  per mesimin e gjuheve te huaja, programe te edukimit 
profesional . Gjithashtu te Te kryeje cdo aktivitetet dhe biznes lidhur me ofrimin e 
studimeve te larta te nivelit pasuniversitar per pergaditjen e specialisteve per veprimatri 
kerkimore shkencore duke orgnizuar kurse te specalizimit dhe kualifikimit si dhe cdo  
veprimtari tjeter ekonomike.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D563D390-7F5B-4627-B941-18CE3D5D43BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D563D390-7F5B-4627-B941-18CE3D5D43BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D563D390-7F5B-4627-B941-18CE3D5D43BF
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Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-10.12.2007 (98).pdf

5. 18/06
/2007

Numri i Vendimit:27699/4, Gjykata:Tirane
Me vendimin nr.4775 akti, Nr.2128 Vendimi  date 26.03.2007 te Gjykates se Rrethit 
Gjyqesor Tirane eshte leshuar deshmia e trashegimise per trashegimlenesit e z.Gramoz 
Pashko dhe Ruben Pashko duke njohur zj.Mimoza Pashko si trashegimtare te rradhes se 
pare dhe te vetme te Gramoz Pashko dhe si trashegimtare te rradhes se dyte dhe te vetme te 
trashegimlenesit Ruben Pashko. Sa me siper kuotat e zoteruara nga z.Gramos Pashko ne 
kapitalin e shoqerise i kalojne ne pronesi trashegimtares se vetme zj.Mimoza Pashko.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-10.12.2007 (98).pdf

22/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-155134-07-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Raport Auditimi
Raporte administrimi (nëse ka)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

04/04/2013 Numri i ceshtjes: CN-058755-04-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit  date 01.04.2013 te asamblese se 
pergjithshme te shoqerise, ku eshte vendosur miratimi i statutit te ndryshuar te shoqerise i 
pershtatur me ligjin Nr. 9901, date 14.04.2008 "Per tregtaret dhe shoqerite tregtare". 
Depozitim i statutit te ndryshuar.
Objekti ishte            ("Te kryeje dhe te marre pjese ne te gjitha aktivitetet dhe bizneset per 
ngritjen dhe funksionimin e nje shkolle te larte jo publike te nivelit universitar  ne deget e 
shkencave te natyres , te artit dhe profesioneve te lira, organizim te kurseve ,ofrimin e 
studimeve te larta te nivelit pasuniversitar per pergaditjen e specialisteve per veprimatri 
kerkimore shkencore duke orgnizuar kurse te specalizimit dhe kualifikimi")          u be            
("Shoqeria ka per objekt te kryeje dhe te marre pjese ne te gjitha aktivitetet dhe 
bizneset qe nje shoqeri me pergjegjesi te kufizuar mund te kryeje ne baze le 
legjislacionit shqiptar per ngritjen dhe funksionimin e nje shkolle te larle jo publike 
te nivelit universitar ne deget e shkencave te natyres, te artit dhe te profesioneve te 
lira. Te organizoje programet e edukimit profesional, seminare, kurse per mesimin e 
gjuheve te huaja te te gjitha niveleve. Gjithashtu, te kryeje cdo aktivitet dhe biznes 
lidhur me ofrimin e studimeve te larla te nivelit pasuniversitar per pergatitjen e 
specialisteve te afte per te kryer veprimtari kerkimore shkencore, me kualifikim 
shkencor pasuniversitar, duke organizuar kurse te specializimit dhe kualifikimit, dhe 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D563D390-7F5B-4627-B941-18CE3D5D43BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D563D390-7F5B-4627-B941-18CE3D5D43BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7726806F-D0D5-4657-BB96-1B6BF6F33E79
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A03072C8-B0FF-4281-BB38-52E76936B567
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F1BC85C-7565-431C-B9E2-757D6FAF7C93
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4131B399-A2BB-452F-95C5-873E198B8445
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7690EE12-12C7-4C94-A339-CD3631D8466D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D82B2FD8-80C5-45E8-8E10-DFEDAE2749C7
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ne veçanti kurse te specializimit ne fushat e administrim biznesit, informatikes, 
inxhinierise, drejtesise, edukimit, letersise, komunikimit, marredhenieve 
nderkombetare, studimeve evropiane, psikologjise etj, si dhe cdo aktivitet apo 
veprimtari tjeter qe do te konsiderohet e nevojshme dhe e dobishme per realizimin e 
qellimit te shoqerise dhe qe nuk bie ndesh me legjislacionin shqiptar ne fuqi."  ")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga "Medar Shtylla", ( ish Komuna e Parisit );         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
KOMUNA E PARISIT(prane kopshti;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ilias Foutsis")                    , Nga 
Data ishte                      ("26/04/2002")            u be              ("01/04/2013")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ilias Foutsis")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("01/04/2018")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/03/2014 Numri i ceshtjes: CN-402104-03-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asambles se pergjithshme te 
shoqerise, date: 17.03.2014, ne te cilin eshte vendosur: Ndryshimi i nenit 5 te statutit te 
shoqerise.
Objekti ishte            ("Shoqeria ka per objekt te kryeje dhe te marre pjese ne te gjitha 
aktivitetet dhe bizneset qe nje shoqeri me pergjegjesi te kufizuar mund te kryeje ne baze le 
legjislacionit shqiptar per ngritjen dhe funksionimin e nje shkolle te larle jo publike te 
nivelit universitar ne deget e shkencave te natyres, te artit dhe te profesioneve te lira. Te 
organizoje programet e edukimit profesional, seminare, kurse per mesimin e gjuheve te 
huaja te te gjitha niveleve. Gjithashtu, te kryeje cdo aktivitet dhe biznes lidhur me ofrimin e 
studimeve te larla te nivelit pasuniversitar per pergatitjen e specialisteve te afte per te 
kryer veprimtari kerkimore shkencore, me kualifikim shkencor pasuniversitar, duke 
organizuar kurse te specializimit dhe kualifikimit, dhe ne veçanti kurse te specializimit ne 
fushat e administrim biznesit, informatikes, inxhinierise, drejtesise, edukimit, letersise, 
komunikimit, marredhenieve nderkombetare, studimeve evropiane, psikologjise etj, si dhe 
cdo aktivitet apo veprimtari tjeter qe do te konsiderohet e nevojshme dhe e dobishme per 
realizimin e qellimit te shoqerise dhe qe nuk bie ndesh me legjislacionin shqiptar ne fuqi."  
")          u be            ("Shoqeria ka per objekt te kryeje dhe te marre pjese ne te gjitha 
aktivitetet dhe bizneset qe nje shoqeri me pergjegjesi te kufizuar mund te kryeje ne 
baze le legjislacionit shqiptar per ngritjen dhe funksionimin e nje sistemi arsimor 
parauniversitar 9- vjeçar dhe te mesem si dhe ngritjen dhe funksionimin e nje shkolle 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B57E6EB3-1135-458C-9EE9-6C04059877A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B57E6EB3-1135-458C-9EE9-6C04059877A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5623C821-A9FA-4EA1-B939-8D8E15483E69
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EAA63C66-3813-4FB2-A488-E6A7F8D90AE0
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te larte jo publike te nivelit universitar ne deget e shkencave te natyres, te artit dhe te 
profesioneve te lira.Hapja dhe menaxhimi I shkollave verore. Te organizoje 
programet e edukimit profesional, seminare, kurse per mesimin e gjuheve te huaja te 
te gjitha niveleve. Gjithashtu, te kryeje cdo aktivitet dhe biznes lidhur me ofrimin e 
studimeve te larta te nivelit pasuniversitar per pergatitjen e specialisteve te afte per te 
kryer veprimtari kerkimore shkencore, me kualifikim shkencor pasuniversitar, duke 
organizuar kurse te specializimit dhe kualifikimit, dhe ne veçanti kurse te 
specializimit ne fushat e administrim biznesit, informatikes, inxhinierise, drejtesise, 
edukimit, letersise, komunikimit, marredhenieve nderkombetare, studimeve 
evropiane, psikologjise etj, si dhe cdo aktivitet apo veprimtari tjeter qe do te 
konsiderohet e nevojshme dhe e dobishme per realizimin e qellimit te shoqerise dhe 
qe nuk bie ndesh me legjislacionin shqiptar ne fuqi."  ")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-582562-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin ushtrimor 2013.

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit

15/10/2014 Numri i ceshtjes: CN-672985-10-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 13.10.2014, të shoqërisë, ku është 
vendosur: Hapja e adresës dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Dajt;         LINZE;         
Komuna Dajt, Lagjja Linzë, Shkolla e Mesme 3 Katëshe, Zona Kadastrale 2460, Nr. 
Pasurisë 507/2/58 ''New York High School';         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68F818A8-AF40-4630-A185-EAB42C23DD8B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68F818A8-AF40-4630-A185-EAB42C23DD8B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D11B8D28-6F2F-445B-B2C2-EDFB4AEB878E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F6E1B9C-5875-487D-959E-FCBA24229CF8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D64B90BE-360E-40EC-8C7A-066A19BA1A3D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D025117-C4B9-4179-A258-3A7398B3C2F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC25D636-7A22-4E4E-97E5-6DB5CC454400
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE87026A-CD18-4D66-8AE2-F7F2DECA224C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06668D28-7786-4F6A-A8B9-E55626690F92
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB51BF4C-4A37-4FB5-9220-EB2816ADA339
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB51BF4C-4A37-4FB5-9220-EB2816ADA339
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18/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-809372-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

03/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-981468-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 31.03.2015, te asamblese se 
ortakeve te shoqerise, ku eshte vendosur: Ndryshim i adreses kryesore te 
aktivitetit.Saktesim i kodit ekonomik (NVE).

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         SELITE;         
Rruga " Kodra e Diellit", pranë Rezidences "Kodra e Diellit", zonë kadastrale 
nr.3292, numër pasurie 103/17.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
"Medar Shtylla", ( ish Komuna e Parisit );         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

15/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-094262-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: U depozitua bilanci I vitit 2014

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Mandati i Pageses

29/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-115020-06-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 23.06.2015 te asamblese se 
ortakeve te shoqerise ku eshte vendosur ndryshimi i administratorit te shoqeries me 
largimin e Z. Ilias Foutsis dhe emerimin e administratorit te shoqerise Z. Andreas 
Galatoulas. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6309D96E-9AC5-4A33-978A-550F210FB9E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8AD93218-7037-4BD7-818B-A204841C12FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B11E2D4C-FC65-4CF2-B6A2-62673403F9AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2EC11EB-0F7C-4AD7-9B42-73B38C97DB5A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FF78034-6A96-457B-9401-9139CBDBA016
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FF78034-6A96-457B-9401-9139CBDBA016
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8074444B-AC96-4EAF-911A-24C34240AEF9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7C53ECC-2F56-46F7-8E5C-5E6DA314DA36
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DF56ADF-3406-417A-A00C-C287E01DDD16
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DF56ADF-3406-417A-A00C-C287E01DDD16
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80A12BC8-2424-48D9-B3E6-CE01D9A12592
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eshte shtuar administratori:            ("Andreas Galatoulas")                      Nga data 
"23/06/2015             Ne daten "23/06/2018
eshte larguar administratori:            ("Ilias Foutsis")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

15/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-820892-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetore per vitin 2010.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

27/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-847183-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël

27/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-950142-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2009

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

21/04/2017 Numri i ceshtjes: CN-223094-03-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i venidmit te asambles se shoqerise, date: 
02.03.2017, ne te cilin eshte vemdosur: Emerimi i Euro-Audit Consulting si ekspert 
kontabel I autiorizuar per auditimin e pasqyrave financiare te 2016.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=283A12F5-5D8D-4B3A-858A-AD0AE034F5E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=283A12F5-5D8D-4B3A-858A-AD0AE034F5E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2FB2DFE-E650-402B-9EE4-E9AAD516D631
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6DE8F2C5-44C2-4280-8277-FB8DD30583D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB323D86-2726-40C8-84B1-2F14ECD2397C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86EA9CA1-6412-48F8-BC5D-B186C03EF430
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=831485BF-75C4-4F29-9D3F-17EB6C73C7BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06B4F17A-D2E6-4F7D-B14D-3B0409DD9726
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ACCF184B-D212-4F07-B0D9-8C7051A2FECF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A61B522-1A4F-4748-9CA7-FE5334BB0363
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB72B712-564B-48AD-A483-A069E105B8DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18AAD7A6-1EB9-4121-A8C4-CDC8E4240A34
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eshte shtuar eksperti kontabel:            ("Euro-Audit, Consultancy,co")                      
Nga data "02/03/2017

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

02/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-256887-04-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 30.03.2017 per ndryshim te 
adminsitratorit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Ilias Foutsis")                      Nga data "30/03/2017             
Ne daten "30/03/2022
eshte larguar administratori:            ("Andreas Galatoulas")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-407908-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2016.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël

07/09/2017 Numri i ceshtjes: CN-432420-08-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kontrates se shitblerjes date 09.08.2017, per 
kalimin e 10% te kuotave nga zj.Charikleta Zachariadou ne favor te shoqerise "Universiteti 
New York Prage" vetem per efekt publikimi.Depozitim i vendimit te asamblese se 
ortakeve date 31.07.2017.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93CED57A-6B4F-4D38-8B7B-1440A1D3127B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93CED57A-6B4F-4D38-8B7B-1440A1D3127B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A26C202C-DFCB-4CEC-80F5-25395D5BFCE4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B6EF33E-65D9-4F00-A4BB-7F1ECE0AD135
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33F93E64-B688-4E67-B2BC-228CAB79034C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33F93E64-B688-4E67-B2BC-228CAB79034C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B2B5A0A-F326-4AA9-A29C-971AD604F62E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=341BAB48-987D-400E-8C2E-F7B21FE8193F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61933E4F-8A5C-4EB8-AEEB-611DB08F58B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61933E4F-8A5C-4EB8-AEEB-611DB08F58B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E82F2FB1-9C28-4625-8F2D-7551A613DD41
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C62CD1C6-6BD3-4B81-806D-9BF78FC2DC19
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B1DA277-AC96-4A1C-BB85-A6A39357C5F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FEF2EFEF-2722-4E9F-8821-CE941F908D66
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Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Aplikim per garanci tjeter
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

18/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-731945-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 01.03.2018 ku 
eshte vendosur: -  Te miratoje nenshkrimin e marreveshjes per shitblerjen e 10 % te 
kuotave qe zoterohen nga Charikleta Zachariadou ne favor te  shoqerise “UNIVERSITY 
OF NEW YORK IN PRAGUE”, e cila ndryshon kushtet dhe afatet e marreveshjes 
kryesore per shitblerjen e kuotave nenshkruar ne daten 09.08.2017.  - Depozitimi i 
Kontrates se Shitjes se 10 % te kuotave, date 01.03.2018.  
Ownership_Code ishte            ("Shqiptare Shtetërore")          u be            ("E Përbashkët 
(shqiptare - e huaj)")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Charikleta Zachariadou")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("UNIVERSITY OF NEW YORK IN PRAGUE")                      
Numri i aksioneve "30,00             Perqindja ne kapital "10,00             Kontributi ne 
para "300.000,00

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Ndryshime te statutit apo aktit te themelimit
Dokumenti i autorizimit

03/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-761511-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së ortakëve të shoqërisë, 
datë 29.03.2018, ku është vendosur: Të emërojë shoqërinë audituese "Euro - Audit 
Consultancy.co", për auditimin e pasqyarve financiare të vitit 2017.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
Kane ndryshuar te dhenat per ekspertin kontabel:            ("Euro-Audit, 
Consultancy,co")                    , Nga Data ishte                      ("02/03/2017")            u be              
("29/03/2018")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F135AD4-5F74-4ACA-9771-4D06A2ECFDFC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4854A837-D96A-4F60-8C78-6F1CC7B9C2E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A7CA5B4-9787-4CCC-9749-8F66CA9E4123
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F16D43D-BBD0-4C88-B225-90787D67DE26
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F16D43D-BBD0-4C88-B225-90787D67DE26
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=502E9239-47BC-4C83-8440-A34D5F685DF8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F36E7ED4-4FC9-4FC6-A2B8-0BE1989FD202
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F36E7ED4-4FC9-4FC6-A2B8-0BE1989FD202
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E76EE4DF-5261-4AB0-926A-196F832653A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47243AF6-6EFD-4CFA-B489-76F449905F12
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9433547-B0BA-4EF0-9BBE-9D68BAF4C102
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80A1228A-3BEC-4200-83B6-C971D16E5ED9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86863EFB-40C3-400B-854F-E86A2840D02A
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

03/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-843336-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së ortakëve të shoqërisë 
“UNIVERSITY OF NEW YORK, TIRANA” shpk , datë 28.06.2018, ku është vendosur:  
Te miratoje ndryshimin e nenit 8 te statutit ne lidhje me ndryshimin e numrit te kuotave; 
Te miratoj fillimin e procedurave per zmadhimin e kapitalit;  Te miratoj pasqyrat 
financiare 2017;  Të emërojë shoqërinë audituese "Euro - Audit Consultancy.co", për 
hartimin e raportit te zmadhimit te kapitali; Te miratoj shitjen e kuotave te ortakut Z. Ilias 
Foutsis ne favor te shoqerise “IF IMPORTS & EXPORTS & INVESTMENT” shpk. 
Depozitimi i Vendimit te Ortakut te vetem te shoqerise “IF IMPORTS & EXPORTS & 
INVESTMENT” shpk, date 28.06.2018 per miratimin e blerjes se kuotave qe zoteron 
ortaku Z. Ilias Foutsis ne shoqerine “UNIVERSITY OF NEW YORK, TIRANA” shpk. 
Depozitimi i Kontrates se Shitjes se kuotave, date 28.6.2018.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Ilias Foutsis")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Mimoza Pashko")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("75,00")            u be              ("1,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte shtuar ortaku:            ("IF IMPORTS & EXPORTS & INVESTMENT")                      
Numri i aksioneve "1,00             Perqindja ne kapital "65,00             Kontributi ne para 
"1.950.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("UNIVERSITY OF NEW YORK IN PRAGUE")                    
, Numri i aksioneve ishte                      ("30,00")            u be              ("1,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit

26/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-885354-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C19BF87-806D-4E9B-8C19-AD70555A3D6A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44C42B0D-A0C3-4082-B29C-BD3693767C36
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0DD59C1-216F-4BEF-ACE6-D9AE8E2BFB17
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0DD59C1-216F-4BEF-ACE6-D9AE8E2BFB17
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11E679D4-D81B-4FFD-80C9-2D47E2A7CC4B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11E679D4-D81B-4FFD-80C9-2D47E2A7CC4B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DF53B28-45F3-408F-A208-48832A40F068
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=376C9F2B-71FF-4A0B-9028-4C8DC6427F29
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85D9102E-56B6-4B35-AC81-FB1419A2D66D
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Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses

03/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-899450-08-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 31.07.2018, ku eshte vendosur, 
miratimi i raportit te ekspertit kontabel per zmadhimin e kapitalit te shoqerise. Depozitimi i 
Raportit te Ekspertit date 31.07.2018.
Vlera e Kapitalit ishte            "3.000.000,00"          u be            "120.163.815,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "300,00"          u be            "3,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "10.000,00"          u be            "40.054.605,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Mimoza Pashko")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("750.000,00")            u be              ("30.040.954,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("IF IMPORTS & EXPORTS & INVESTMENT")                    
, Vlera e Kontributit ishte                      ("1.950.000,00")            u be              
("78.106.480,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("UNIVERSITY OF NEW YORK IN PRAGUE")                    
, Vlera e Kontributit ishte                      ("300.000,00")            u be              
("12.016.381,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Bilanci vjetor
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-908842-08-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: 1- Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së Përgjithshme datë 
09.08.2018, ku është vendosur:  1- Miratimi i Shitjes së 25% të kuotave të ortakut Znj. 
Mimoza Pashko, 10% të kuotave të ortakut “UNIVERSITY OF NEW YORK IN 
PRAGUE” dhe  65% të kuotave të ortakut “IF IMPORTS & EXPORTS & 
INVESTMENT” të cilët zotërojnë në shoqërinë  “UNIVERSITY OF NEW YORK, 
TIRANA " sh.p.k.  2- Miratimi i Draftit te Kontrates se Shitblerjes se Kuotave. 2-
Depozitimi i Marrveshjes per Shitblerje Kuotash Nr.6300 Rep.,Nr.2103 Kol., datë 
10.08.2018, ndërmjet palës  shitëse “UNIVERSITY OF NEW YORK IN PRAGUE” dhe 
“IF IMPORTS & EXPORTS & INVESTMENT” me palën blerëse fondacioni “TURKIYE 
MAARIF VAKFI”. 3- Depozitimi i Marrveshjes per Shitblerje Kuotash datë 10.08.2018, 
ndërmjet palës  shitëse Znj. Mimoza Pashko me palën blerëse fondacioni “TURKIYE 
MAARIF VAKFI”. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3FA1B0C-73EF-41F9-B092-366D686B5B8D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDA6A36B-0C84-4AFB-8164-57B7B3F25CD0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E4335B4-57C9-43FF-81CB-78646A7909CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE8E96F3-2E52-4B35-9A31-7EBF89C04B87
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13A21FA7-2E76-43B2-BC43-21F6AAE7B21D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BAC8DDD9-0DFE-42A0-89BE-2AE593031892
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BAC8DDD9-0DFE-42A0-89BE-2AE593031892
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F816C77A-ACCF-4607-9B11-B1D117A924FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5977EDD8-1ED6-4B79-8DD2-EF28D8C251D5
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Numri i Aksioneve ishte            "3,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "40.054.605,00"          u be            "120.163.815,00"         
Ownership_Code ishte            ("E Përbashkët (shqiptare - e huaj)")          u be            ("E 
Huaj (100%)")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Mimoza Pashko")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
eshte larguar ortaku:            ("IF IMPORTS & EXPORTS & INVESTMENT")         
eshte shtuar ortaku:            ("TURKIYE MAARIF VAKFI")                      Numri i 
aksioneve "1,00             Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para 
"120.163.815,00
eshte larguar ortaku:            ("UNIVERSITY OF NEW YORK IN PRAGUE")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-911730-08-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 10.08.2018 per ndryshim 
administratori. Largimi i  Ilias Foutsis dhe emerimi i Fatih Cankurt.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Fatih Cankurt")                      Nga data 
"10/08/2018             Ne daten "10/08/2023
eshte larguar administratori:            ("Ilias Foutsis")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-038085-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shoqerise, date 
11.12.2018, per hapjen e nje adrese dytesore
E-Mail ishte            ("")          u be            ("president@unyt.edu.al")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         MJULL 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4BEC435-D17F-4D7F-AC2E-04AEAA0FC482
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2CF5A15-EED0-45B3-BAB2-3889040D78D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C016DEAD-DAD4-4245-8E5A-5D10C651E419
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C016DEAD-DAD4-4245-8E5A-5D10C651E419
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D146F13-23B3-408B-92AD-B906FEE3F45A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1786B84F-8A17-4C3A-8E7F-0034E4E39FC4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96598842-6C46-4FB3-B93F-7C7F5A24024E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96598842-6C46-4FB3-B93F-7C7F5A24024E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0009AD7F-C72E-4337-AA63-84606DAC5137
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BATHORE;         Mjull, Bathore, Kopësht, zona kadastrale 2704, vol 17, f.148, 
nr.pasurie 303/7;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

15/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-264624-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave  Financiare për Vitin Ushtrimor 2018

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi

17/03/2020 Numri i ceshtjes: CN-482495-03-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm Nr. 11 datë 
13.02.2020 për miratimin e emërimit si auditues ligjor të shoqërisë tregtare “ Euro-audit, 
consultancy.co” shpk me administrator z. Paqësor Qato me Nr. 32 licence  profesionale.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

22/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-553116-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin ushtrimor 2019.

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Raport Auditimi
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=743385D9-18B2-4C8A-8BF9-28C8F6F1C39A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=743385D9-18B2-4C8A-8BF9-28C8F6F1C39A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC05C8CA-F970-41CA-A8AD-B42F989697EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A241CA4-0548-46DE-A2AC-BD2F2F4C4735
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80CD7605-7726-40AB-AB8B-5615CC0A6B65
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80CD7605-7726-40AB-AB8B-5615CC0A6B65
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7339080-E2E6-41D9-9C96-8B4B69ECB80A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23945ACF-E7D6-4C34-AA8D-B91086981132
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1096008-1338-4A9F-B68C-EBF3AC792EE3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87DD5778-C2DF-438B-AF92-F1BD4DA775C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4B688EE-C3C6-44EF-9094-6E0C764A93CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=833EB68A-E07B-4CE5-B934-C2E9EC7CE673
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=833EB68A-E07B-4CE5-B934-C2E9EC7CE673
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD31A704-9A40-4B3C-92A1-EA22C7EC5BC7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3AA334AA-25DF-4CB2-93CC-72C0A94EB178
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E32EA390-C344-44E3-932B-8D0073469F93
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A8830FA-A897-4F34-A48F-B4BB86FDF6EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A8830FA-A897-4F34-A48F-B4BB86FDF6EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56E937D9-A9B9-4015-AE72-B701387DD888
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Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

05/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-668664-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 03.03.2021 për ndryshim 
administratori. Largimi i  Fatih Cankurt dhe emërimi i MESUT OZBAYSAR.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("MESUT OZBAYSAR")                      Nga data 
"03/03/2021             Ne daten "03/03/2026
eshte larguar administratori:            ("Fatih Cankurt")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

16/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-687482-04-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 15.03.2021 per emerimin e 
Audituesit Ligjor per auditimin e pasqyrave financiare te vitit 2020

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

08/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-715549-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim  i vendimit datë 02.06.2021 për ndryshim adrese 
kryesore dhe hapje adrese dytësore. Depozitim  i kërkesës datë 07.06.2021 për ndryshim 
emaili.
E-Mail ishte            ("president@unyt.edu.al")          u be            (" 
unytshpk@unyt.edu.al")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga "Sulejman Delvina", P.SIGMA/AULONA, K.4, Ap.5, me nr. Pasurie 2/357+1-
5, Vol.74, f.120, ZK 8270.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         SELITE;         
Rruga " Kodra e Diellit", pranë Rezidences "Kodra e Diellit", zonë kadastrale 
nr.3292, numër pasurie 103/17.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         SELITE;         Rruga " 
Kodra e Diellit", pranë Rezidences "Kodra e Diellit", zonë kadastrale nr.3292, numër 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49D4D868-CF3C-498D-BE1A-C4A4BC644771
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90C180A1-97F4-4D32-9201-6A70C6D52EEE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E717C4E0-658A-4213-A349-C21E63F7E76E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E717C4E0-658A-4213-A349-C21E63F7E76E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9DFCFEC-E0CB-41AA-BFDC-D143BAABEA01
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37A971DF-078C-4FA5-B783-EF875276A826
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB75DB71-2026-4201-9487-0AEFF5A5A4A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB75DB71-2026-4201-9487-0AEFF5A5A4A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01409B88-A9A2-40BD-8045-34E792FAC767
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79134F4B-169E-45F7-A525-84A9E19FB88F
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pasurie 103/17.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

23/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-752249-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Mandati i Pageses
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

27/09/2021 Numri i ceshtjes: CN-790123-09-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 15.09.2021 për ndryshim  adrese 
kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Bulevardi ''Deshmoret e Kombit'', kullat Binjake, Kulla 2, Zyra 4/2;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
"Sulejman Delvina", P.SIGMA/AULONA, K.4, Ap.5, me nr. Pasurie 2/357+1-5, Vol.74, 
f.120, ZK 8270.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/09/2021 Numri i ceshtjes: CN-790803-09-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 24.09.2021, ku eshte vendosur, 
hapja dhe mbyllja e  adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         FARKE E 
VOGEL;         Rr.Nacionale Tirane- Elbasan, Farke e Vogel, "Godine 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4126C961-02BD-4270-A868-181A19B612FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B3E3D4C-3F3C-4AF5-952F-CD1103017969
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0E0F5F9-DDAA-47C2-A506-FA92303B7923
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0E0F5F9-DDAA-47C2-A506-FA92303B7923
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2814B23-121E-44A7-91F4-10B07DCFF226
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6E58067-D4D0-4E24-BF5D-CA61740784CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F474F53D-12D9-404E-9777-D0B928D8CCF2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79AC45AC-A4F2-4EDA-9A74-D3D1B3747C9E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10CC6121-CEAC-41B2-82AF-FA9DE5B2C814
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF7F2031-C4D1-4AD6-A71C-6011D7D65934
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20587FC9-74AD-42DA-8EFE-7165C9619E9B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20587FC9-74AD-42DA-8EFE-7165C9619E9B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0C798DE-D71B-4633-B6B8-C5418886356F
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Polifunksionale", ZK 1605, e regjistruar ne numrat e pasurive nr.292/50 dhe 
nr.292/53 dhe nr.289/24 dhe nr.289/25 .;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         LUNDER;         
Rr.Nacionale Tirane-Elbasan, Km.5, "Kompleksi Universitar 2 dhe 5 Kat", ZK 2529, 
e regjistruar ne nr.pasurie 867/19, vol 10, fq 166 Lunder.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Dajt;         LINZE;         Komuna 
Dajt, Lagjja Linzë, Shkolla e Mesme 3 Katëshe, Zona Kadastrale 2460, Nr. Pasurisë 
507/2/58 ''New York High School';         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/10/2021 Numri i ceshtjes: CN-793341-10-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 15.09.2021 per depozitimin e 
statutit te perditesuar te shoqerise 

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

Datë: 23/06/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B708A25B-D68D-4329-B940-20AF6FD86C53
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B708A25B-D68D-4329-B940-20AF6FD86C53
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE18A822-BD44-4C77-9D1F-90E7ED4C0501
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7D8F29F-CA55-4598-9489-1283FDA15D43
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF993828-CE53-486B-BC3A-B7F454E7D1E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF993828-CE53-486B-BC3A-B7F454E7D1E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9A849AE-A8C5-4270-A3E8-E834BA4C40C6

